
Descrizione:

13958/0

PROCEDURA NEGOZIATA

12/2017

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     403.044,35
     398.044,35
       5.000,00

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     255.369,90
     250.369,90
    -147.674,45

  -37,10%

(ATI) FONSATO IMPIANTI DI FONSATO GIORGIO + CANATO COSTRUZIONI SRL
VIA GORIZIA N. 41
 - Taglio Di Po (RO)

DITTA AGGIUDICATARIA:

EDILIZIA SCOLASTICA TERRAFERMA - MANUTENZIONE ORDINARIA

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :         138.410,48

09/03/2017

SECONDA CLASSIFICATA:
VECCHIATO SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

118801 [   1] (ATI) FONSATO IMPIANTI DI FONSATO GIORGIO + 
CANATO COSTRUZIONI SRL

00129470290 / 
FNSGRG47D20C987C

   1         250.369,90       -37,10% -

114773 [   2] VECCHIATO SRL03927580260   2         335.599,15       -15,688% -

122066 [   3] MOLON GRAZIANO IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E 
STRADALI SRL

00931430243   3         388.292,26        -2,45% -

1


